2014 年３月 28 日

各 位

会社名   株式会社ユーシン

代表者名  代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先    経理財務本部長       田尾 和也

TEL： 03（5401）4660

特別利益（固定資産売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2014 年 11 月期（2013 年 12 月 1 日～2014 年 11 月 30 日）第２四半期において、下記のとお

り特別利益（固定資産売却益）を計上しますので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

2013 年７月 12 日付「固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ」にて公表いたしま

した、当社が保有する不動産の譲渡手続きのうち、旧広島工場（海田工場）の土地について、予

定より遅れましたが本日、譲渡手続きが完了しました。これに伴い、2014 年 11 月期（2013 年 12

月１日～2014 年 11 月 30 日）第２四半期において、固定資産売却益 531 百万円を特別利益に計上

します。

なお、旧広島工場男子寮および旧大和精工株式会社工場の土地につきましては、前期（2013 年

11 月期）において譲渡手続きを完了しており、特別利益（固定資産売却益）49 百万円を計上して

おります。

また、残る旧技術センターの土地につきましても、2014 年８月末までに譲渡手続きが完了する見

通しであり、当第３四半期において特別利益（固定資産売却益）63 百万円の計上を見込んでおり

ます。

２. 今後の見通し

2014 年１月 14 日に発表した 2014 年 11 月期（2013 年 12 月１日～2014 年 11 月 30 日）の第２四

半期及び通期連結業績への影響につきましては、他の項目等を含め現在精査中であり、必要に応

じて速やかにお知らせいたします。

以 上